PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU

D’ALHO/SP

EDITAL N° 056/2025
HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão

Pública Ltda., HOMOLOGA o Concurso Público Nº 002/2025 – São João do Pau D’Alho/SP, para o preenchimento dos cargos

de Agente de Combate às Endemias, Assistente Social, Dentista, Educador Físico, Médico Pediatra, Médico Veterinário e

Psicólogo, realizado no dia 07 de dezembro de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho/SP, 23 de dezembro de 2025.

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA

Prefeito de São João Do Pau D’Alho

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br